BuHorpaposa Hatanua HukonaeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHus

daMununa, uMA, oT4ECTBO BuHorpaposa HaTtanus HukonaesHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 010643

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 21.07.2022

Homep I0Op. IML0 3aKJIl0YMBLUEE O,0roBop Aata O6beKkT Bun . Hanpasnetme

oT4yeTa 06 cocTaB/ieHUs onpepenseMon OLLeHO4YHOW
Ha NpoBeAeHUue OLeHKHN OLLeHKM

ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH DeATesIbHOCTHN

1320 4o Buorpanosa Hatanus 01.04.2024 Ouerka PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
HukonaesHa KBapTupbI

1321 HMno Buworpanosa Hatanus 01.04.2024 Ouerka PbiHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
HnkonaesHa KBapTUpBbI

1323 HNO Burorpanosa Hatanna 04.04.2024 Ouerka PbIHOYHas OueHkKa HegBMXUMOCTU
HukonaesHa KBapTupbI

1324 HNO Buorpanosa Hatanus 05.04.2024 Ouenka PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
HnkonaesHa KBapTupbI

1325 HnO Burorpanosa Hatannsa 07.04.2024 Ouerka PbiHOYHas OueHkKa HegBMXUMOCTH
HnkonaesHa KBapTupbI

1326 HMNO Butorpanosa Hatanus 08.04.2024 Ouenrka PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
HnkonaesHa KBapTupbI

1327 dro Butorpanosa Hatanus 08.04.2024 Ouerka PbiHO4YHaA OueHka HeBUXXMMOCTH
HvkonaesHa KBapTupbI

1328 HNO Butorpanosa Hatanus 09.04.2024 Ouerka PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
HnkonaeBHa KBapTupBbI

1329 MO Burorpanosa Hatanus 12.04.2024 Ouenka PbIHOYHas OueHKa HegBUMXUMOCTH
HukonaesHa KBapTupbI

1330 HMNO Bunorpanosa Hatanus 12.04.2024 Ouerka PbiHOYHaS OueHKa HeaBMXUMOCTU
HnkonaeBHa KBapTUpbI

1331 HMNo BuHorpanosa Hatanus 15.04.2024 Ouerka PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXMMOCTH
HukonaesHa KBapTupbI

1332 MO Bunorpanosa Hatanus 16.04.2024 Ouerka PblHOYHan OueHKa HeaBUXMNMOCTN
HnkonaeBHa KBapTupbI
4o BuHorpagosa HaTanus OueHka

1333 HuKonaeBHa 18.04.2024 KBAPTUPbI PbiHOYHasA OueHKa HeABUXXMMOCTH

1334 Hro Butorpanosa Hatanus 02.05.2024 Ouerka PblHOYHasA OueHKa HegBMXXUMOCTU
HnkonaesHa KBapTupbI

1335 4o Buxorpanosa Hatanus 07.05.2024 Ouerka PblHOYHasn OueHKa HeaBUXNMOCTN
HukonaesHa KBapTupbI

1336 HMno Buworpanosa Hatanus 08.05.2024 Ouerka PblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
HnkonaesHa KBapTupBbI

1337 4o Butorpanosa Hatanus 13.05.2024 Ouerka PblHO4YHaA OueHkKa HelBUXXMMOCTH
HnkonaesHa KBapTupbI

1338 HNO Butorpanosa Hatanus 14.05.2024 Ouerka PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
HnkonaesHa KBapTupbI

1339 HMNO Burorpanosa Hatannsa 17.05.2024 Ouerka PbiHOYHas OueHkKa HegBMXUMOCTH

HukonaesHa KBapTupbI



1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

4MNO BuHorpanosa Hatanusa
HwukonaesHa

4YMNo BuHorpanosa Hatanusa
HukonaesHa

4MNO BuHorpanosa Hatanusa
HukonaesHa

4YroO BuHorpagosa HaTtanus
HukonaesBHa

4YMNO BuHorpanosa Hatanusa
HukonaesHa

4YroO BuHorpagosa HaTtanus
HukonaesHa

4MNoO BuHorpagosa Hatanusa
HukonaesHa

4YroO BuHorpagosa HaTtanus
HukonaesHa

4YMNO BuHorpagosa Hatanusa
HukonaesHa

Yo BuHorpagosa HaTtanus
HwukonaesHa

4YMNO BuHorpanosa Hatanusa
HukonaesHa

Yo BuHorpagosa HaTtanus
HwukonaesHa

4YMNo BuHorpaposa Hatanusa
HukonaesHa

20.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

08.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KBapTupb

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KBapTWpb

OueHka
KBapTUPb

OueHka
KBapTupb

OueHka
KBapTUpPb

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KBapTupb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTK

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



	Виноградова Наталия Николаевна

