

Виноградова Наталия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Виноградова Наталия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		010643			
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1320	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	01.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1321	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	01.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1323	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	04.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1324	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	05.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1325	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	07.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1326	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	08.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1327	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	08.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1328	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	09.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1329	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	12.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1330	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	12.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1331	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	15.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1332	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	16.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1333	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	18.04.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1334	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	02.05.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1335	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	07.05.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1336	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	08.05.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1337	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	13.05.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1338	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	14.05.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1339	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	17.05.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

1340	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	20.05.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1341	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	28.05.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1342	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	31.05.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1343	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	04.06.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1344	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	05.06.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1345	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	06.06.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1346	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	08.06.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1347	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	18.06.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1348	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	19.06.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1349	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	21.06.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1350	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	25.06.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1351	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	28.06.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1352	ЧПО Виноградова Наталия Николаевна	29.06.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости